GESTIO, geſtu corporis desiderium aliquod oſtendo, pregeſtio, ſtudio efferor, tanta lāetitia auctus ſum, ut mihi non conſtem. 2. de Fin. 14. 1. de N. 78. Quod ni ita eſt, cur non taurus xquē conſtrētatione geſtire? 4. A. 14. Antonius Senatum delere geſtit. 4. Att. 10. Geſtio ſcire iſta omnia. pro Mar. 10. Parietes huius curiæ tibi gratias agere geſtiunt. 6. Fam. 20. Nihil eſt, cur aduenientibus te offerre geſtias. 4. de Fin. 8. Nil erat, quod Zeno mutare geſtiret. 2. Att. 7. Geſtit animus aliquid agere in Rep. de Pro. 35. Si in capitolium inuehi viator cum insigni illa laurea geſtiret. 1. Off. 102. Qui nimia voluptrate geſtiunt. 4. Tufc. 13. Lāetitia vt adēpta iam aliquid concupiſtum efferatur ac geſtiaſ. 2. de Fin. 14. Lāetitia geſtire. 2. de Orat. 23. Animi nostri forenibus ne- gotiis deſefi, geſtiunt, &c.

¶ Syntaxis. Is venire geſtit. Animus geſtit. Lāetitia hac geſtiens.

GESTIO, aſtio, tradiſatio. 2. de Inu. 39. Deinde eſt ipſius negotij geſtio perractanda. 1. 37. In geſtione negotij.

GESTOR, feror, portorrarum vocabulum, aduerte. 11. A. 5. Idque ca- put geſtari iuſſit in pilo.

GESTVS. Or. 30. Thucydides res geſtas & bella narrat. 1. Off. 65. Nemo non quaſi mercedem rerum geſtarū deſiderat gloriaam. pro Corn. /ape, 5. A. 40. Rēmpublīcam ab aliquo bene & feliciter geſtam eſt. 3. de Leg. 45. Comitia illa ſunt armis geſta ſeruili- bus. pro Quin. 11. A principio quemadmodum res geſta & con- tracta ſit, exponam.

† ADVERB. Commode, 7. Verr. Commuñiter, pro Mur. Feliciter, for- titer, pulcherimē, 14. Philip. Excellentiter, fortiter, 1. Offic. Praclarē, 2. de D. Praclarissimē, 11. Fam. Membratim, Part. Publicē, pro S. R. Tem- merē, turbulentē, pro Dom.

GESTVS, motus corporis, aſtio. 6. Att. 1. Illud de geſtu histrionis tu ſcēleſtē ſuſpicariſ, ego ἡθῶς iſcripsi. 1. de Ora. 115. Qui in geſtu ſemel peccārit, non continuo existimatur nescire geſtum. 1. Offic. 130. Histrionum nonnulli geſtus ineptiſ non vacant. 2. de Or. 233. Agere geſtum. pro Quint. 77. Miroſ eorum impuden- tiam, qui agunt in ſcena geſtum impēctante Roſcio. pro R. P. 36. Humeris geſtum agebant. Or. 83. Lumina, que Greči, quaſi aliquot geſtus orationis οχύμα appellant. 1. de Or. 252. Vox & geſtus ſubito ſumi, & alicunde arripi non poſteſt. 4. Ac. 145. Et hoc quidem Zeno geſtu conficiebat, nam extēſis digitis aduersam manū oſtendebat, ac viſum dicebat, huiuſmodi eſt. 2. Ora. 242. Cūm extento brachio paululū etiam de geſtu addi- dit. Par. 3. Vita quæ mihi geſtu moderatior, omni verū aptior eſt. pro Corn. 14. Gratificatur omni geſtu accusator: ſignificat enim, &c. in Vat. 35. De geſtu intelligo, quid reſpondeas. 3. de Or. 100. Nunquam agit hunc verſum Roſcius eo geſtu, quo poſteſt. pro Q. R. 24. Non eodē tēpore & geſtū & animā ageres. ; ad He. 26. In geſtu conuenit venustatē conſpiciendam, nec turpitudinē eſſe aut histrio nos, aut operari videtur. Ibid. Si vtemur amplificatione paulò tardiore, & conſideratiore geſtu conueniet vti. Ibid. Sedatus & conſtant geſtus.

† ADIVNC. Imminens, 2. de Or. Scenicus, 3. de Or. Venustus, Ibid.

¶ Syntaxis. Agere geſtum. Sedatus & conſtant geſtus.

GESTAE, populi. 9. Attic. 12.

GIGAS, Titane. 2. de Nat. 70. Dij cum Titanis & cum Giganti- bus bellum geſſerunt. de Ar. 20. Gigantes illi, quos poëta ferūt, bellum diis immortalibus intulſe. de Sene. 5. Nam quid eſt aliud Gigantum more bellare cum diis, niſi natura repugnare?

GIGNENDO. 2. de Diu. 95. Seminum vis, quæ ad gignendum procreandūmque plurimum valet. 2. de Fin. 109. Vt in gignen- do, in educando.

GIGNO, genero, creo, pario, procreo, ſuſcipio. 1. de Nat. 4. Omnia quæ natura gignit, maturata pubeftunt. 5. de Fin. 33. Ea quæ terra gignit. 2. de Nat. 129. Pifces, vt aiunt, oua cum genuerint, relin- quunt. 1. de Fin. 23. Ad maiora quādam nos natura genuit. pro Cael. 41. Multa nobis blandimenta natura ipſa genuit. 14. A. 32. Vt idem Deus vrbe gentibus, vos huic vbi genuiſe vi- deatur. de Vn. 23. Cūm Deus animum ex ſua mente & diuinitate genuiſet. 4. ad Her. 7. Parere, gignere, proferre. Ibid. 5. Gignis nobis nouas præceptiones. de Clas. 53. Qui non illuſtrauit mo- dū, ſed etiam genuit in hac vrbe dicendi copiam. 3. de Nat. 41. Hercules hic ex Latona quem Iupiter genuit.

GIGNOR. 2. de Or. 141. Si mihi filius gignit, &c. 7. V. 179. Cūm ipſe ſui generis iuſtū ab ſe gigni & propagari velle. Or. 1. Pla- 350 to ideas gigni negat. Antequām. 9. Pax & concordia extraneis gignetur.

gignetur. de Vni. 25. Tum opinione varia firmaque gignuntur. 4. Tusc. 25. Morbus & aggratio ex totius valetudinis corporis conuassatione & perturbatione gignuntur. 1. Offic. 22. Quae in terris gignuntur, ad visum hominum omnium creari. GLACIE s.i.de Natur. 26. Glaciem calore liquefactam & dilapsam diffundi.

GLADIATOR, lanista, myrmillo, machaophorus. 2. de Ora. 84. Ars ludicra armatorum, & gladiatori, & militi prodest aliquid. 7. A. 17. Quem gladiatorem non ita appellavit, ut interdumi etiam M. Antonius gladiator appellari solet; sed appellant iij, qui planè & Latinè loquuntur, myrmillo in Asia depugnauit. pro S. R. 17. Vetus ac nobilis gladiator. pro S.R. 8. Homines sicarij atque gladiatores. 5. V. 146. Qui à scurris potius semper gladiator, quam feura appellatus sit. pro S.R. 118. Num ille lanista omnino iam à gladiatore cessisse videtur? I.P. 19. Si mihi cum illo bustuario gladiatore decertandum fuisset. 2. A. 74. Tam bonus gladiator rudem tam citò acceptis. Ora. 228. Athleta & gladiatores. pro Syl. 55. Gladiatorum familia. 2. A. 106. Praeternim cum oves secum Anagninos haberet Mustelam, & Laconem? quorum alter gladiatorum est princeps, alter poculorum.* con. C. Ant. vt repente gladiatores populo non debitos pollicerentur, quos ipse consularis candidatus perspexit, & legit, & emit. ibid. Atque vt istum omittam in introitu gladiatorem. ibidem. Hunc vos scitote Licinius gladiatorem iam immisisse, cupidum Catilinæ. Incer. Gladiatores inuisos habemus, si anni modo vita impetrare cupiunt: fauemus, si contemptum eius præ se ferunt. ||2. A. 97. Gladiatorum libelli.

¶ Gladiatoribus, absolutè, pro ludis funebribus, siue gladiatorum munere. 2. Att. 1. Is querit ex me num confussem Siculis locum gladiatoribus dare. 2. 19. 10. Fa. 32. 3. A. 35. & 2. At. 24. Ut in foro gladiatoribus Gabinius Pompeium adorarentur. malè legunt hic quidam, cum gladiatoribus: nam tempus significat ludorum, quo gladiatores à Gabinius exhibebantur.

† ADIVNC. Amans, scleratus, 5. Phil. Bonus. (rudit, nequissimus, 2. Phil. Bustarius, scleratus, & par, de Pro. Certissimus, in Vat. Confeccus, & fauci, 3. Catil. Crudelissimus, furiosus, 13. Phil. Importunissimus, 4. Catil. Medocris, 2. Tusc. poëta. Nefarius, pro Mur. Nobilis, vetus, pro Q. Nobilis, timidus, 3. Phil. Nobilissimi, scleratissimus, theatrales, pro Sest. Vetus ac nobilis, pro S.R.

GLADIATORIUS. 2. de Orat. 317. In ipso illo gladiatorio viæ certamine. pro Mur. 73. Si virgo Vestalis huius propinquum locum suum gladiatorium concessit huic, &c. pro Mil. 93. Pugna gladiatoria. 2. C. 91. Ludus gladiatori. 4. Tusc. 48. Gladiatoria iracudia. Ars ludicra armorum. Leg. GLADIATOR. * 1. de Glor. In Tusculanum mihi nunciabantur gladiatorijs fibili.

GLADIVS, sica, pugio. 2. de Orat. 170. Et tu inimicus eius cum gladio cruento comprehensus es. 3. C. 2. Idem gladios in rem publicam districtos retudimus. Ibid. Mucrones gladiorum à iugulis nostris reieciimus. pro Mar. 17. Gladium vagina vacuum in vrbe non vidimus. 2. de Inu. 14. Educere gladium è vagina. 4. At. 3. Eductis gladiis. 3. Off. 112. Distringere gladium. 2. A. 21. Gladio stricto insequi aliquem. 2. de Inu. 14. Recondere gladium in vaginam. 3. C. 8. Ex eisdibz Cethegi maximum sicarum numerum gladiorumque extulit. 5. Tusc. 61. Fulgentem gladium è lacunari seta equina appensum demitti iusit. 1. Att. 13. Gladio plumbeo iugulatum iri. pro Sest. 24. Ut si gladium paruo puer dederis. pro Cec. 82. Suo, quemadmodum dicitur, gladio confici.

† ADIVNC. Absconditi, nec ita multi, 3. Phil. Cruenti, pro Sest. & 1. de Inu. Fulgentes, 2. & 5. Tusc. Plumbeus, 1. Attic. Reconditus in vagina, 1. Catil. Vacuus vagina, pro Marc.

¶ Syntaxis. Districti gladij retunduntur. Gladius vagina vacuus. Stringere, nudare, educere gladium. Confici gladio.

GLANDIFER. 2. A. 101. Quæ arationes glandiferae & fructuosa ferebantur. 1. de Leg. 2. Glandifera quercus.

GLANZ, quercus arbor. nuz. de Ar. 5. Quid enim hunc persequar pecudem ac beluam pabulo inimicorum meorum & glande corruptum. Chorogr. Ibi quercorum rami ad terram iacent, vt fues glande pascantur.

GLAREA, arena, vel lapides minutissimi cum arena. 3. Qu. Fr. 1. Eo loco puluis, non glarea iniecta est.

GLAVCIVS. 3. V. 26. Glaucia lex.

GLEBA, cespis terra. 2. de Leg. 57. Iniecta gleba tumulis & humatus est, & gleba dicitur. 5. V. 28. Iniquos decumanis omnes dicebat esse, qui vnam agri glebam possiderent. 2. con. Rull. 3. Non admittitur cuiquam gleba de Syllanis agris. pro Cec. 60. Glebis, aut faxis, aut fustibus aliquem de fundo precipitem agere. Ibid. Non esse arma cespites neque glebas. Hic patet, glebas aliud esse à cespibus.

GLISCO, cresto. in Hort. Ad iuuenilem libidine copia, voluptatum gliscit, vt ignis oleo.

ΓΛΙΣΧΡΩΣ. Lege, MINVATATIM.

GLOBOVS, rotundus. de Vn. 15. Mundus globosus est fabricatus, quod ῥωμαῖς Græci vocant. 2. de Na. 116. Mundus globosus

est. Ibid. 49. Mundi volubilitas, qua nisi in globosa forma effigie non potest. Ibid. 98. Terra solida & globosa de Som. 6. Stellarum globosæ & rotundæ. 2. ad Her. 36. Saxum globosum. & Syntaxis. Solidum & globosum. Globosum ac rotundum. GLOBVS, ῥωμ. 2. de N. 47. Duæ formæ prestantes sunt: cylindrus, globus, sic enim ῥωμ. interpretari placet: ex planis cylindrus vel orbis, qui νύκτα. Græcè dicitur de Som. 6. Ille globus quem in hoc templo medium vides, qua dicitur terra. Ibidem. 8. Stellarum globi terra magnitudinem facile vincunt. 1. Tusc. 68. Tum globum terræ eminentem & mari, 1. de Diu. 97. Cælum difcessisse visum est, & in eo animaduersi globi.

† ADIVNC. Cælestis, extimus, medius, de Som. 8. cip. Eminenter, 3. Tusc. Habitabilis, & cultus, 1. Tusc. Solidi, 2. de Nat.

GLOMERANS. 1. de Diu. 19. Omnia fixa tui glomerans determinat annus. GLOMERATVS. 2. Tusc. 25. Clades vetusta seclis glomerata horridis.

GLORIA, claritas, splendor, lux, amplitudo. 2. de In. 166. Gloria est frequens de aliquo fama cum laude. pro Mar. 27. Gloria est illuminans & peruagata multorum & magnorum vel in suis cunctis, vel in patriam, vel in omnem genus hominum fama meritorum. 2. Off. 31. Summa igitur & perfecta gloria constat ex tribus his: si diligent multitudine, si fidem habet, si cu[m] admiratione quadam, honore nos dignos putat. 3. Tusc. 3. Gloria est consentiens laus bonorum, incorrupta vox bene iudicantium de excellente virtute. & ibi multa pulchra de gloria. pro Mil. 98. Gloria est, cuius gradibus homines videntur in cœlum ascendere. Ibidem. Ex omnibus præmiis virtutis, amplissimum præmium est gloria. 1. P. 57. Lewis est animi, lucem splendorēmque fugientis, veram gloriam, qui est fructus verae virtutis, repudiare. 1. Offic. 63. Vix inuenitur, qui laboribus suscepit periculisque aditus, non quasi mercedem rerum gestarum desideret gloriam. 5. A. 35. Neque enim villam mercedem tanta virtus præter hanc laudis gloriam que desiderat. 1. Tusc. 109. Gloria virtutem tanquam umbram sequitur. 14. Attic. 11. Illi non heroes, sed dij futuri quidem in gloria sempiterna sunt. pro Arc. 26. Trahimus omnes laudis studio, & optimus quisque maximè gloria dicitur. Philosophi etiam in libris, quos de contemnenda gloria scribunt, nomen suum inscribunt: in eo ipso in quo prædicacionem nobilitatemque despiciunt, prædicari de se ac nominari volunt. 2. de Orat. 172. Si pecunia tantoper expeditur, quanto gloria magis est expetenda: Anteq. 7. Si dulcis est gloria, consequere virtutem pro Planc. 60. Is gloria maximè excellit, qui virtute plurimum prat. pro Sest. 47. Vita brevis est, cursus gloriae sempiternus. Anteq. 22. Nam vitam si eripiunt, non admant gloriam immortalis. 4. C. 21. Sic in æterna gloria Marius qui, &c. 1. de Orat. 73. Annibalis nomen erat magna apud omnes gloria. 3. Off. 85. Hic in maxima gloria est. pro Flac. 28. In imperio atque in publica dignitate, omnia ad gloriam splendoremque reuocantur. de Cla. 239. Cn. Pompeius maiores dicendi gloriam habuissent, nisi, &c. 2. A. 114. Illi eam gloriam consecuti sunt, quæ vix celo capi posse videatur. 3. Fam. 7. Ut mihi neque ad honorem, neque ad gloriam acquirendam deesse purarem. I.P. 63. Mihil illa omnia immortalem gloriam dederunt, tibi sempiternam turpitudinem infixerunt. 5. Fam. 12. Ut me sempiterna gloria perecum commendari velim, qui non ipse quoque in me commendando propriam ingenij gloriam consequatur. de Amic. 25. Qui ob amicitiam summa fide seruatam maximam gloriam cepit. Parad. 1. Qui gloria se & prædicione effert. 1. A. 29. Ea autem est gloria & laus recte factorum & magnorum in Reipubl. meritorum. 5. de Fin. 69. Gloria quæ habet formam honestatis & similitudinem. 1. Offic. 65. Altissimus animus, & gloria cupidus. 2. de Orat. 155. Ut gloria clarus, autoritate grauius. ad Brut. 3. Solida veraque gloria. 5. A. 50. Vera, grauia & solida gloria. pro Pl. 60. Honorum gradus summis hominibus & infirmis sunt, gloriae disperses. pro R. P. 18. Quod genus est tandem illud ostentationis & gloriae? 7. Fam. 13. Mortiar, ni (qua tua gloria est) puto te male à Cæfare consuli, quām inaurari. 15. Att. 26. De gloria excudam aliquid ἡγελονθειο, quod latet in thefauoris tuis. 16. 6. De gloria librum ad te misi. de Prouinc. 29. Eum ad gloriam deuocant. pro M. Scav. Ut M. Æmilius cum sua dignitate omni, cum patris memoria, cum aut gloria sordidissima genti condonetur. Frag. epist. Quem iniuerterascentem vider ad gloriam. 2. de Glor. Mea semper gloria vivet.

† ADIVNC. Abiecta, antiqua, 7. Fam. Adriarabilis facti, 3. Phil. Adriatica, aliena, dulcior, tanta, sibi necessaria, ac salutaris. 9. Fam. Ampliflora, de Prou. Antiquior, minor, 1. de Diu. Bellica, praefatarior omni patrimonio virtutis, 1. Offic. Cara, 1. de Orat. Comes mortis, militaris, natalis, comes recte factorum, summis, & perfecta, 3. Offic. Communis cum aliquo, 3. de Fin. Continuata, pro Flac. Diuina, solida, veraque, sp. ad Br. Dulcis, Anteq. ir. Eximia, atque immortalis, 1. Atti. Falsa, tempestan, 2. Tusc. Fieta, itabilis, vera, vniuersa, 2. Offic. Frequens de aliquo, 2. de Inu. Illustris, & peruagata, pro Marc. Illustrior, 5. Attic. Immensa tanta bonorum, 1. de Inu. Immortalis, singularis, pro Sest. Non infelix adolescentibus, paterna, vel apita, de Ctar. Iusta, & merita, 12. Famil. Magna, 2. de Or. Maior, 3. de Orat. Maxima, de Amic. Necessaria, & salutis ali-

is aliqui. ro. Fa. Nota de Opt. gen. Or. Noua, 15. Att. Par. Top. Popula-
ris, Acad. Præstantissima, Postq. ad Quir. Præfina, i. Famil. Propria in-
genii, Fam. Sempererna, 14. Att. Vera grauis, solida, 5. Philipp. Veris-
tima, 13. Att.

Syntaxis. *In gloria esse Gloriam habere, ad ipsi, acquirere. Hoc da-*
bit gloriam tibi. Commendari gloria. Capere gloriam. Efferrare prædi-
catione & gloria. Solida vera gloria. Graui, vera gloria.

GLORIANDVS. 5. Tusc. 49. Ne in misera vita quicquam est
prædicabile, aut gloriandum. Ibid. Et est in aliqua vita prædi-
cable aliquid & gloriandum, ac præ se ferendum. Ibid. 50. Bea-
ta vita glorianda, & prædicanda, & præ se ferenda est. de Clar.

71. At ipse de se nec mentitur in gloriando. pro Cæl. 45. Defen-

dendi cauſa hac, non gloriandi loquor.

GLORIANS. s. de N. 72. Mali ædificij dominus gloriens se archi-

teftum dignum non habuisse.

GLORIATI O. 4. de Fin. 50. Ex quo efficitur gloriatione, vt ita

dicam, esse beatam vitam. 3. 28.

GLORIOLA. 5. Fam. 12. Ut nosmet ipsi viui gloriola nostra per-

fruamur. 7. 5. Etiam hisce eum ornes gloriola insignibus.

GLORIOR. prædicto, de me predico. gloria me & predicatione effero.

¶ 4. de Finib. 50. Vita non potest sine honestate contingere, vt

quisquam iure gloriatur. pro Planc. 20. Num Tusculanum vi-

des de tot Fabii gloriari. Antequam 29. Equites Rom. quorum

factis gloriuntur ciues, lætantur socij, gemunt hostes. Or. 169.

Quidam nominibus veterum gloriuntur. 3. de Nat. 87. Propter

virtutem iure laudamur, & in virtute recte gloriatur. 1. Tusc.

48. Non puder Philosophum in eo gloriari. pro Lig. 20. Sed hoc

non concedo, vt quibus rebus gloriemini in vobis, easdem in

aliis reprehendatis. 2. Offi. 5. 9. Nobis quoque licet in hoc quo-

dammodo gloriari. 3. de Fin. 2. 8. Nemo de misera vita gloriari

poteſt. In Vat. 29. Tu de tuis diuitiis intoleratissime gloriariſ.

de Ar. 8. Et sua concio risit hominem, quomodo ipse gloriari

solet, ducentis confixum senatus consultis. de Ar. 16. Ne nimis

gloriari videar. de Sen. 82. Ut de me aliquid more senum glo-

riat. 1. At. 13. Non enim mihi videor insolenter gloriari. de Sen.

52. Evidem posse vellem idem gloriari, quod Cyrus, sed ta-

mamen hoc quo dicere, me, &c. 1. Off. 78. Licet enim mihi M. Fili

apud te gloriari, ad quem, &c. 2. de Finib. 5. 1. Quæ cùm diceres,

&c. tu ipse mihi gloriari videbare. I. P. 2. Hic mihi etiam gloriari-

bitur, se omnes honores sine repulsa obtinuisse. 5. Tusc. Gloriari

contra aliquem. 2. de Orat. 258. Cum quidam omnes prouin-

cias se peragrasse gloriaretur. pro Dom. 93. De rebus suis gestis

gloriari. Sal. in Cice. 6. Quasi vero rogatus, & non armatus ea

qua gloriari, confeceris.

† ADVERB. Honestè bono, Parad. Insolenter, 1. Att. Intolerantissimè

de conuictis, in Vat. Quodammodo, 2. Offic. Reſtè, 3. de Nat.

GLORIOSE, magnificè, elatè, pro Milon. 73. Gloriosè mentiri. pro Dom. 93. De seipso glorioſius loqui. 2. de Or. 31. Exorsus es enim gloriose. 14. Att. 4. Noſtri autem n̄ḡes quod per seipſos

confici potuit, glorioſissimè & magnificentissimè confererunt.

GLORIOSVS, /tentator. 1. Off. 137. Deforme est, cum irrisione

andientium imitari militem glorioſum. de Am. 98. Miles glo-

riosus. 1. A. 34. Bene de Rep. mereri, &c. glorioſum est.

¶ Praclarus, qui maxima in gratia & gloria. de Ar. 49. Mihi exire domo mea ad rationem Reipub. glorioſum fuit. 1. de Diu. 59. In illa fuga nobis glorioſa, patria calamitosa. pro Deiot. 40. Quæ ſi in priuatis glorioſa ſunt, quāto magis commemorabuntur in regibus. 2. de D. 5. Magnificum etiam illud, Romanisque ho- minibus glorioſum, &c. 1. 51. Cuius mors ita glorioſa fuit, vt eam concupiceret filius. 9. Fa. 14. Mihi vero glorioſum est ha- bēre, &c. 1. de Fini. 36. Facta illuſtria & glorioſa. 8. Att. 16. Non ſolum glorioſis consiliis vtramur, ſed etiam paulò ſalubriori- bus. 1. de Or. 193. Siue quem iſta præpotens & glorioſa Philo- ſophia delectat. pro Fla. 52. Vbi illa magnifica & glorioſa oſten- tatio ciuitatis. Ibid. Verum eſto, glorioſus fuisti.

¶ Syntaxis. Id illi glorioſum eſt. illuſtre ac glorioſum factum. Prepo- tem & glorioſa Philoſophia. Magnificus & glorioſus. Id prædicabile eſt, ac gloriandum. Vita beata eſt glorianda, prædicanda, præ ſe ferenda. Gloriandi cauſa. In gloriando mentiri. Ille ſic dixit gloriari. In virute gloriari, & virtute, & de. Inſolenter gloriari. Contra aliquem gloriari. Aliqua gloriari. Ut ea qua gloriaria, confecisti. Gloriosè & magnificè.